
Smlouva
, o provedeni lecbnickébo zajištěni

dle § l746 odý 2 zakona( 892012 sb, ob.ffikeho zalkon'l! a zlkona č, l2l2ooó sb,, o práýu fub.kén. o orávcch souYŇeiicich
s púýed autoFlým a o změnč óěkleďch zátonú (autó6ký zákon),

pořadatel: Měst§kékulturní§třediskoHavířov
zast. ředióglkou Mgr. Yvonou Dlábkovou
se sídlem Hlavní a. 314 736 01 Havířov - Město
lČ : 00317 985
DlČ: CZ00] l7985
bankor,.rri spojeni: Česká spoňteLna HaviŤo\ a,s.
l-
dále jen ,,pořadatel"

zhotovitel : Michal GIŽA
IČ:66943001
Email : michaleiza@centrum. cz
Mob| 603 251 922
Zastoupený: Michal GŽA
BohBmínská 4441 55, 710 00 Slezská ostrava
bal*owí spojení: Raiffeisenbank
l-
dále jen,,zhotovitel.'

I.

Předmět §mloury

Nlázev akce: ,,Velikonoční městečko.. od7.4 - 12.4.2017

Dafum, hod. Časový scénář dle pfilohy
Místo konání náměstí Republiky Havířov

Technické zabezpečení : od 1.4.-12,4,2011 , zahájettí stavby 6.4.2017

Rozsah : 1) za§třešené pódiuú
2) kompletní ozÝučení + rcpťosoustava + mikofony, mix pult, atd....
3) plné osYětlení
4) zábrany cca 10 m

Rozsah oznrčení akce : denně dle pňloženého scéniiře

/

fu 
',?



II.
Výše a splatnost ceny

I. Ceía za se sjednává v celkové \,^ýši :

> Zastřešené podium 1r
} Technického zajištění ( z\,,uk a světla ) 

-

> Zl,ukař + osvětlovač {|f

Výše uvedené ceny jsou konečné .

2, Nrirok na úfuadu ceny, sjednané v odst, IIl|, yznJká Zhotoyiteli potvrzením konání akce
pořadatelem

3. Cenu uhradí Pořadatel po ukončení akce

} na zák|adě faktury, splatné do 14-ti dnů od doručení pořadateli

III.
Další ujednání

1, Pořadatel ie Dovinen Zajistit :

a) Přívod elektrického p.oudu kjevišti ( 63 A ) saínostatťtý přívod
b) Sklad technilq/, uzamykatelný
c) Kontakbí pracovník Pořadatele : Mgr. Dřímalová Renáta, vedoucí ZUČ

mob: 7'l7 76'7 093 drimalova@mkshavirov.cz
2. Zhotovitel ie Dovinen :

a) Dostavit se na mí§to s dostatečnýŤn předstihem, cca 2 hodiny před Začátkem denního
programu .

b) Provést sjednaíé slúžby podle ujednání, odpovídajícim způsobem, v příslušném
Iozsaiu a na žádoucí techrrické urovni dle požadavků 1^ýkoímých umělců.

c) Zodpovídá za plnění veškerych bezpečnostrích a požrámich předpisů, bezpečnost stavby
a nese zodpovědnost za vznik škody na zdraví a majetku třetích osob, vzniklou ěinnosti
v rámci projektu.

d) Kontakní praco\,!ík Zhotovitele: Michal Giža ,mob 603 251922
michaleiza@centrum.cz

Iv.
odstoupení od smlourT a Eáhrada škody

1.od§toupit od této Smlovw mue z ýá!žných důvodů kterákoliv strana, Pokud prokazatelně
uvědomí o odstoupení dnLhou stranu 30 dnů před konáním akce, nevznikne druhé straně
ntok na |akékoliv finanční nlihrady.
Za váiný důvod plo od§toupení ze strarry Zhotovitele bude povťováno zejména
onemocnění Zhotovitele /dopravni nehoda, nemoc, nebo úmrtí Zhotovitele /, ze strany
pořadatele nemožnost Zajistit vhodné prostory pro technické zabezpečení v důsledku
živelné události, nebo obdobné ka]amity. v těchto případech nevzniká žridné smluvní
§traně nárok na níhndu škody.

3
í4



2. Neuskutečíi li se smluvené technické zajištění zaviněním Zhotovitele, je tento
povinen uhradit Pořadateli škodu ve qýši sjednaného honoráře a dalších prokazatelryých
ruikladů účinkujících dle scénáře

Sankce

Pokud Zhotovitel neprovede techdcké zajištění na žádoucí technické úfovni,
nebo např , nedo§tavení se včas , což by narušilo lystoupeni daného lTstupujícího ,
má nárok Pořadatel na snižení úhrady za provedení služby, úměmě rozsahu vzrriklé škody .

},L
Závěrečná ujed!ání

1. Touto smlouvou nevzniká mezi střarrami pracor.ri poměr. Není-li stanoveno jinak,platí plo
vztahy mezi stranami ustanovení občanského zákoníku a ostatních platných prár,ních předpisů
2. Náwh Smlouvy Zhotovitel potwdí a \'Ťátí Pořadateli do 7 dnů od doručení, neučiníJi tak,
bude návrh povžován za nepřijaqí a za.rriká (§ 43b obč. zák.).
3. Podepsáuím SmloulT potvrzují smlu\alí strany souhlas s cel]fon jejím obsahem.
4, Smlur,ni stany se zavazují, že nebudou posk},tovat třetím osobám (mimo zřizovatele
objednatele) žádné cenové, kalkulační a jiné údaje související s plněním této smlouvy,komě
povinnosti lTpl:ivajících z platných plávních předpi§ů .

s,Zhotovitel bele na vědomi, že Smlouva o r5,tvoření uměleckého výkonu bude po jejím podpisu
zveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registlu Smluv č. 340/2015 Sb. Odměna (dle bodu
V.), jméno zhotovite a doručovací adresaje údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst.
2 písm, j) zákona č.34012015 Sb., jakož i neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 1

zákoťLa ě. 340/2015 Sb, azíkonač. 12112000 Sb.
6. Tato Srnlouva je 1yhotovena ve třech \",ýtiscích z nichž Pořadatel obdrží dvě a Zhotovitel
jeden. Smlouva nabý.vá platíosť a účirnosti podpisem obou smluvních stran, jeji změn) a
doplňty musí mít písemnou fornu a musi b;it podepsány oběma smluvními stranami .

7, otázky neřešené touto Smlouvou se řídi v plném rozsahu platnou legislativou ČR_
8, Případné smlur,ní spory budou v pŇní řadě řešeny dohodou smluvních stran .

l

lY

Mgr. Yvona Dláb
áotovitel


